



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Vaskekonerne A/S

Formervangen 28, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 44 41 22

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Damiana Sarah Seiffert Pastore  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vaskekonerne A/S Formervangen 28 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 44 41 22 Stiftet: 2. april 2019 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Natascha Jasmin Lund Olsen Nick Malmqvist Pedersen Damiana Sarah Seiffert Pastore
<b>Direktion</b>	Damiana Sarah Seiffert Pastore
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København
<b>Dattervirksomheder</b>	Vaskekonerne Rengøring ApS, Glostrup Vaskekonerne Grøn Service ApS, Glostrup Vaskekonerne Tagrenderens ApS, Glostrup Ejendomsservice Grøn ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.768.624</b>	<b>8.556.902</b>
1 Personaleomkostninger	-9.574.251	-7.938.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.167	-264.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>895.206</b>	<b>354.353</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.001	-6.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.164.772</b>	<b>348.216</b>
2 Skat af årets resultat	-213.929	-98.385
<b>Årets resultat</b>	<b>950.843</b>	<b>249.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	343.697
Overføres til overført resultat	750.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>950.843</b>	<b>249.831</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	794.257	835.912
Materielle anlægsaktiver i alt	794.257	835.912
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.000	96.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>930.257</b>	<b>931.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.681	393.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.453	167.840
Andre tilgodehavender	22.452	87.006
Periodeafgrænsningsposter	18.958	27.708
Tilgodehavender i alt	1.054.544	675.619
Likvide beholdninger	1.672.279	1.087.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.726.823</b>	<b>1.763.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.657.080</b>	<b>2.695.098</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.314.644	563.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	343.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.914.644</u></b>	<b><u>1.307.498</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	16.430	29.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.430</u></b>	<b><u>29.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.206	176.195
Gæld til kapitalinteressere	120.000	96.000
6 Selskabsskat	403.696	235.944
Anden gæld	1.000.890	849.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.006	1.357.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.726.006</u></b>	<b><u>1.357.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.657.080</u></b>	<b><u>2.695.098</u></b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	657.667	0	1.057.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.866	343.697	249.831
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	563.801	343.697	1.307.498
Udloddet udbytte	0	0	-343.697	-343.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	750.843	200.000	950.843
	<b>400.000</b>	<b>1.314.644</b>	<b>200.000</b>	<b>1.914.644</b>



## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	96.000	96.000
Tilgang i årets løb	48.000	0
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>136.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>136.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vaskekone A/S
Vaskekonerne Rengøring ApS, Glostrup	60 %	-	-	24.000
Vaskekonerne Grøn Service ApS, Glostrup	60 %	366.249	233.202	24.000
Vaskekonerne Tagrenderens ApS, Glostrup	80 %	270.373	29.108	64.000
Ejendomsservice Grøn ApS, København	60 %	<u>535.033</u>	<u>495.033</u>	<u>24.000</u>
		<b><u>1.171.655</u></b>	<b><u>757.343</u></b>	<b><u>136.000</u></b>

Selskabet Vaskekonerne Rengøring ApS har endnu ikke aflagt 1. regnskab.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	29.744	37.463
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.314</u>	<u>-7.719</u>
	<b><u>16.430</u></b>	<b><u>29.744</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>16.430</u>	<u>29.744</u>
	<b><u>16.430</u></b>	<b><u>29.744</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	235.944	41.728
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-235.944</u>	<u>-41.728</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	443.696	273.944
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-40.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u><b>403.696</b></u>	<u><b>235.944</b></u>

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsslatter udgør estimeret maksimalt: 394 t.kr.